
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 03.96    (10/00/Do) PI2-9111.DOC

Popis

RENOFORM MF 10 je výkonné, vodou mísitelné tvá-
řecí mazivo s nízkým obsahem ropných olejů.
Neobsahuje pevné mazací látky.

Použití

RENOFORM MF 1 se používá jako koncentrát nebo
roztok až 10 % při tažení karosářských plechů a po-
dobných procesech tváření, podmíněně i pro pozinko-
vané a poolověné materiály.

RENOFORM MF 10 může být mimo jiné použit i při
tažení trubek a tyčového materiálu a při podobných
pracovních postupech

Vrstva maziva, která zůstane na tvářených dílech,
poskytuje ochranu při meziskladování pod přístřeš-
kem po dobu několika týdnů.
Po delším skladování je možné čištění postřikem ne-
bo ponorem za použití běžných nebo alkalických čis-
tících prostředků.

Odmaštění dílů lze provést běžnými alkalickými čistí-
cími prostředky.

Podmínky skladování

Skladovat v rozmezí teplot od 0 do + 40 °C.

RENOFORM  MF  10 PI 2-9111

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled pastovité mazivo krémové konzistence
Penetrace 1/10 mm 220 - 270 DIN ISO 2137
Zkouška antikorozní ochrany na oceli St 1405
emulze 50 % cykly 10 DIN 50 017

Viskozita emulze 10 % při 20 °C mm2/s 2,5 DIN 51 562


